
1.　件名 インクカートリッジ（エプソン　ＩＣＣ５０Ａ１）ほか２３３点買入れ（単価契約）

2.　所属事務所 第七管区海上保安本部

3.　入札日時

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価

格

第４回
入札価格

第５回
入札価格

第６回
入札価格

適　　用

13,282,420 落札

15,063,290

15,578,687

15,600,345

19,163,800

16,163,637円予定価格  （税抜き）

―

入  　札　  調 　 書

株式会社フジモト

単位：円（税抜き）

業　　　者　　　名

株式会社オフィスソリューションズ北九州

4.　落札決定日 令和6年8月22日

令和6年8月22日 10時00分

調査基準価格

株式会社井上企画

株式会社HIRATA 

 キングテック株式会社 


